

Kniv-SM 2024

Ställ upp i Kniv-SM 2024

Nu är det dags att ta tag i årets Kniv-SM. Sätt igång och skapa och följ med på festen som kommer att avgöras i augusti i och med domarbedömningen där fem domare, minst tre certifierade, går igenom alla bidragen och utser vinnarna. Kniv-SM blir precis som vanligt men med en skillnad. Det blir ingen sedvanlig utställning med tillhörande prisutdelning – utställningen ersätts med en stor presentation av resultatet i Knivmakaren nummer 3 som kommer ut 20 september – efter det skickas diplom och medaljer ut till pristagarna. Det blir givetvis ett flertal uppdateringar på nätet där vi till exempel presenterar de fem bästa knivarna i de olika klasserna innan det slutgiltiga avslöjandet i Knivmakaren.

Anmälningsavgift 250 kr per tävlande insättes på Bankgiro 121-2141, men som vanligt så tävlar medlemmar och ungdomar gratis! Märk insättningen med SM-2024 samt namn. Tävlingsbidragen skall vara oss tillhanda senast den 5 augusti och skickas till: Michael Almqvist Skogsfruvägen 21, 802 64 Gävle (070-509 83 78)

Rookieklassen

Har du aldrig tävlat förr som knivmakare är Rookieklassen något för dig. Där får du känna på hur det känns att få din kniv bedömd av en kompetent domargrupp. Med dig får du ett protokoll, framför allt med en sifferbedömning men också ett skriftligt omdöme med både ris och ros. Klassen är öppen för knivmakare som är nybörjare samt de som inte tidigare år deltagit i någon nationell knivtävling, med undantag för tidigare deltagande i Ungdomsklassen.

Vladic Daniluk blev mästare 2023 i klassen Konstkniv större med den här pjäsen.

Satsa på färg i år

I årets Kniv-SM kommer vi ha "Färgglatt" som ledord i temaklassen. Vi vill se färgglada knivar som skapar leenden från öra till öra. Så se till att släppa kreativiteten lös och släpp på hämningarna i ditt skapande. Självklart kommer vi ändå "kritiskt" granska inskickade bidrag på traditionella punkter som design, hantverkskicklighet samt naturligtvis temats grundtanke. Se till att slida/ställ också "gifter" sig med själva kniven.

Tänk på att knivbladen i alla klasser ska vara skarpslipade

SM-tävlingen är öppen för knivmakare mantalsskrivna i Sverige med högst tre tävlingsbidrag i varje klass. Svensk Knivförenings regler gäller – vid minst två tävlande i respektive klass utses vinnaren till Svensk Mästare.

Här är alla klasser du kan tävla i

**TRADITIONELL BRUKSKNIV • UTVECKLAD BRUKSKNIV • HALVHORNSKNIV
HELHORNSKNIV • FÄLLKNIV • MINIATYR/SMYCKEKNIV • KONSTKNIV, MINDRE
KONSTKNIV, STÖRRE • KÖKSKNIV/KOCKKNIV • UNGDOMSKLASS • ROOKIEKLASS
KNIVBLAD, SMIDD DAMASK • KNIVBLAD, SMIDDA • KNIVBLAD, SLIPADE
ÅRETS TEMAKLASS: FÄRGLATT**

Senast den 5 augusti ska ditt bidrag vara inne!

Ytterligare information läggs löpande ut på Svensk Knivförenings hemsida, www.svenskkniv.se
Där hittar du även tävlingsregler, alla klasskriterier samt att du kan ladda ner anmälningsblankett

Senaste nytt om Kniv-SM

www.svenskkniv.se



**MEDLEMMAR
TÄVLAR GRATIS!**



I klassen Utvecklad brukskniv tävlade Tomas Gustafsson från Skutskär förra året och vann.



Stefan Groths fantastiska helhornskniv.



Traditionell brukskniv av Peter Scherdin i Voxnabruk.